
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/24/11            від 05 липня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення 

Збаразької міської ради 

від 23.12.2022 № VIII/20/36  

 

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 27 червня 2023 року № 728/01-15, у зв’язку із виявленням 

технічної описки у рішенні від 15 червня 2023 року № VIII/23/22 "Про внесення 

доповнень до рішення Збаразької міської ради від 23.12.2022 № VIII/20/36 "Про 

організацію харчування та встановлення вартості харчування на 2023 рік у 

закладах освіти Збаразької міської ради", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 23.12.2022                                 

№ VIII/20/36  "Про організацію харчування та встановлення вартості харчування 

на 2023 рік у закладах освіти Збаразької міської ради" (з урахуванням змін та 

доповнень), замінивши у пункті 1.1 та 2 слова "з 01 серпня 2023 року" на "з 06 

липня 2023 року". 

 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


